
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA PRESI/CNMP-CGP Nº 015, DE 10 DE MAIO DE 2012.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar o servidor JOÃO DE JESUS DOS SANTOS BRITO, ocupante do cargo de

Técnico Administrativo, matrícula 4994, para exercer a Função de Confiança, código FC-2,

de  Chefe  da  Seção  de  Comunicações  Administrativas  da  Coordenadoria  de  Gestão  de

Contratos  e  Serviços  do  Conselho  Nacional  do  Ministério  Público,  criada  pela  Lei  nº

12.412/2011.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=51&data=15/05/2012

